I N D I C A Ç Ã O  Nº. 325

SESSÃO ORDINÁRIA DE 08/10/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar, com urgência, o recapeamento asfáltico na Rua Doutor José Freire Villas Boas, no trecho compreendido entre o Ribeirão Lavapés e o PRIMAR Hotel, na Vila Rodrigues, a fim de corrigir as irregularidades da via pública e satisfazer aos anseios de moradores e demais pessoas que transitam por referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 08 de outubro de 2001.

Vereador Autor NENÊ BUENO

-PSDB-